
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO
Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense

Campus Araquari

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2013

Às 10:31 horas do dia 23 de setembro de 2013, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2013, referente ao Processo nº 13349000424201361, o pregoeiro, Sr(a) DENISE
MARTINS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: ELEVADOR PASSAGEIRO
Descrição Complementar: ELEVADOR PASSAGEIRO, MATERIAL PAINEL OPERAÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO PORTACABINA AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ELÉTRICO, QUANTIDADE
PARADAS 2, QUANTIDADE PASSAGEIRO 8 OU 1 CADEIRA  RODAS E  1 ACOMPANHANTE, VELOCIDADE  APROXIMADA 10,00 M/MIN, TIPO ABERTURA  PORTA  CABINA  DESLIZANTE
HORIZONTAL/LATERAL 0,80M, TIPO ACIONAMENTO PORTA CABINA AUTOMÁTICO, ALTURA PORTA CABINA MÍNIMA DE 2,00 M, ACESSÓRIOS BOTÕES COM MARCAÇÃO EM BRAILLE E BIP
SONORO, USO DESLOCAMENTO DEFICIENTE FÍSICO/MOBILIDADE REDUZID A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOTOR TRIFÁSICO 380V/AUSÊNCIA CASA MÁQUINA, COMPRIMENTO
CABINA 1,40 M, LARGURA CABINA 1,10 M, ALTURA CABINA 2,10 M, MATERIAL CABINA AÇO INOXIDÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 81.135,2400 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 23/09/2013 10:00:31 Item cancelado na aceitação. Motivo: Item cancelado pois não houve negociação no valor ofertado.

Fim do documento


